

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2022
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

| | | | |
|-------------------------------------|---------------------|-----------------|--------------------------|
| Príjemca dotácie | Obec Betliar | | |
| Okres | Rožňava | | |
| Výška dotácie (€) | z rozhodnutia | 5 985,00 | skutočná 5 985,00 |
| Výška iných zdrojov (€) | z rozhodnutia | 315,00 | skutočná 315,00 |
| Celkové náklady projektu (€) | | 6 300,00 | 6 300,00 |

| P. č. | Názov položky | Množstvo | Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.) | Jednotková cena (€) vrátane DPH | |
|-------|---|----------|---|---------------------------------|--------|
| 1 | Doprava a preprava materiálu | 1 | súbor | 140,00 | 140,00 |
| 2 | Štrkodrva, fr. 0-32 | 20 | t | 16,00 | 320,00 |
| 3 | Zemné práce a terénne úpravy, stroj JCB. | 14 | hod. | 60,00 | 840,00 |
| 4 | Zemné práce a terénne úpravy, minibager. | 12 | hod. | 25,00 | 300,00 |
| 5 | Rúra betónová 600 x 1000 mm. | 3 | ks | 62,10 | 186,30 |
| 6 | Skruž betónová 1000 x 500 mm. | 1 | ks | 46,71 | 46,71 |
| 7 | Rúra korugovaná 300 x 6 m. | 2 | ks | 159,22 | 318,44 |
| 8 | Dozor prác, terénne úpravy, čistenie porastov. | 60 | hod. | 13,00 | 780,00 |
| 9 | Spracovanie textov pre bulletin (SK, GB) a dvojjazyčné postery. | 1 | ks | 320,00 | 320,00 |
| 10 | Zhotovenie máp. | 3 | ks | 40,00 | 120,00 |
| 11 | Zhotovenie fotografií. | 12 | ks | 20,00 | 240,00 |
| 12 | Preklad textov do angličtiny. | 1 | ks | 175,00 | 175,00 |

| | | | | | |
|----|--|------|----|----------|----------|
| 13 | Dizajn a grafická úprava (SK a GB) textov, máp a fotografií. | 1 | ks | 563,55 | 563,55 |
| 14 | Počítačové spracovanie a tlač dvojjazyčných bulletinov (2000 ks). Rozmery bulletinu: 69 x 21 cm. | 0,54 | ks | 2 000,00 | 1 080,00 |
| 15 | Počítačové spracovanie a tlač dvoch dvojjazyčných INFO tabúl, B1 formát - 100 x 70 cm. | 2 | ks | 90,00 | 180,00 |
| 16 | Výroba drevených konštrukcií, kde budú umiestnené informačné tabule a úprava okolia. | 2 | ks | 195,00 | 390,00 |
| 17 | Dve lavičky na náučný chodník. | 2 | ks | 110,00 | 220,00 |
| 18 | Dva odpadkové koše na náučný chodník. | 2 | ks | 40,00 | 80,00 |
| 19 | | | | | - |
| 20 | | | | | - |
| 21 | | | | | - |
| 22 | | | | | - |
| 23 | | | | | - |
| 24 | | | | | - |
| 25 | | | | | - |
| 26 | | | | | - |
| 27 | | | | | - |
| 28 | | | | | - |
| 29 | | | | | - |

| | | | | | |
|--------------|--|--|--|--|-----------------|
| 30 | | | | | - |
| 31 | | | | | - |
| 32 | | | | | - |
| 33 | | | | | - |
| 34 | | | | | - |
| 35 | | | | | - |
| 36 | | | | | - |
| 37 | | | | | - |
| 38 | | | | | - |
| 39 | | | | | - |
| 40 | | | | | - |
| SPOLU | | | | | 6 300,00 |

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2022.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V , dňa
Rozpočet vypracoval:

podpis štatutárneho príjemcu dotácie a okrúhla
pečiatka obce